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Wykonawcy zainteresowani  
udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia nie objętego ustawą Prawo 

zamówień publicznych 
Przetarg nr 6/A/12 

 
 

 

Dotyczy:  zapytania  do wymagań ofertowych do przetargu  nieograniczonego                           
nr 6/A/12 – Dostawa materiałów spawalniczych 

 

 

W związku z otrzymanym w dniu 19 stycznia 2012r. zapytaniem do przetargu 6/A/12 – 

Zadanie nr 3 „Dostawa sprzętu spawalniczego” informujemy: 

1. Pytanie: 

„Tarcza spawalnicza TD-3 168.00.10” – Podana nazwa towaru oraz nr katalogowy 

wskazuje na wyrób firmy POMET, proszę o potwierdzenie czy chodzi o wyrób firmy 

Pomet ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wskazując typ tarczy spawalniczej TD-3 uściślił wyrób producenta firmy 

„POMET”. 

2. Pytanie: 

„Palnik uniwersalny Perun PU-216A/Y12 PERUN” - Czy chodzi o palnik w wersji w 

opakowaniu kartonowym nr katalogowy W311-5312 czy w opakowaniu metalowym 

(kaseta metalowa) W311-5310 ? 

Odpowiedź:  

Pod pojęciem towaru „Palnik uniwersalny Perun PU-216A/Y12 PERUN” należy rozumieć 

wersję towaru w opakowaniu kartonowym.  

3. Pytanie: 

„Uchwyt elektrodowy K-400” - Podana nazwa towaru wskazuje na wyrób firmy POMET, 

proszę o potwierdzenie czy chodzi o wyrób firmy Pomet o numerze katalogowym 

081.00.00? 

Odpowiedź:  

Po pojęciem „Uchwyt elektrodowy K-400” należy przyjąć nazwę towaru „Uchwyt 

elektrodowy K-400 POMET”. 

4. Pytanie: 

„Wtyk ŁP/ŁW-50”  - Podana nazwa towaru wskazuje na wyrób firmy POMET, proszę o 

potwierdzenie czy chodzi o wyrób firmy Pomet o numerze katalogowym 089.00.20? 

Odpowiedź:  

Po pojęciem „Wtyk ŁP/ŁW-50” należy przyjąć nazwę towaru „Wtyk ŁP/ŁW-50 POMET”. 
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5. Pytanie: 

„Wtyk ŁW-50” - Podana nazwa towaru wskazuje na wyrób firmy POMET, proszę o 

potwierdzenie czy chodzi o wyrób firmy Pomet o numerze katalogowym 108.00.10? 

Odpowiedź:  

Po pojęciem „Wtyk ŁW-50” należy przyjąć nazwę towaru „Wtyk ŁW-50 POMET”. 

6. Pytanie: 

„Gniazdo ŁP-50” - Podana nazwa towaru wskazuje na wyrób firmy POMET, proszę o 

potwierdzenie czy chodzi o wyrób firmy Pomet o numerze katalogowym 089.00.30? 

Odpowiedź:  

Po pojęciem „Gniazdo ŁP-50” należy przyjąć nazwę towaru „Gniazdo ŁP-50 POMET”. 

 

 

 

 

 

 

 

                     


